公　　告

主旨：本校102學年度綜合三忠、孝兩班升大學第4次模擬考試相關事宜，如說明，請參閱。

說明：一、本次模擬考試時程表如后附。

二、是項模擬考試請該節任課教師擔任監考，並請依考
    試時間協助考卷之收發。

三、未排定考試之時間，照常上課。

備註：是日下課及放學時間，依本校作息規定辦理。

   此  致

    綜合三忠、孝相關各任課教師

    綜合三忠、綜合三孝全體學生

[image: image1.png]B L
ACER S K BB |
Sl T ERRESA

® 2 5 ®
1

              教務處　啟
全國公私立高中102學年度大學入學 第4次 聯合模擬考試
一、考試時程：

	日　期
	上　　　午
	下   午

	12月19日（星期四）
	8:10～9:50
	10:10～11:50
	1:00～3:00

	社　　會
	數　　學
	國　　文

	12月20日

（星期五）
	8:10～9:50
	10:10～11:50

	英　　文
	自　　然

	備　註
	1. 考試時間除國文科為120分鐘外，其餘各科均為100分鐘。遲到逾20分鐘者，不得入場，考試開始60分鐘內不得離場。

2. 敬請各校依統一時程考試，絕對不能變更考試科目及時間，以防洩題情事發生。

二、範圍：
	       次別

     日期

　 與範圍

   科目
	第一次
	第二次
	第三次
	第四次

	102年
8月1、2日
（星期四、五）
	102年
9月3、4日
（星期二、三）
	102年
11月4、5日
（星期一、二）
	102年
12月19、20日
（星期四、五）

	考試性質
	學科能力測驗
	學科能力測驗
	學科能力測驗
	學科能力測驗

	國　　文
	第一冊
	第一~二冊
	第一~三冊
	學科能力測驗考試範圍

	英　　文
	第一冊
	第一~二冊
	第一~三冊

	數　　學
	第一冊
	第一~二冊
	第一~三冊

	社

會

科
	歷　　史
	第一冊
	第一~二冊
	第一~三冊

	地　　理
	第一冊
	第一~二冊
	第一~三冊

	公民與社會
	第一冊
	第一~二冊
	第一~三冊

	自

然

科
	物　　理
	基礎物理一
	基礎物理一
	基礎物理一+

基礎物理二A

	化　　學
	基礎化學一
	基礎化學一
	基礎化學
(一)(二)

	生　　物
	基礎生物 (1)          （主題 壹~參）
	基礎生物 (1)          （主題 壹~參）
	基礎生物 (1)
(主題壹~陸)

	基礎地科
	基礎地科        （主題 一~五）
	基礎地科         （主題 一~五）
	基礎地球科學(主題一~八)